Activo
Activo circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por pérdida o deterioro de activos
circulantes
Otros activos circulantes

Total de activos circulantes
Activo no circulante
Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
proceso

Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacidn, deterioro y amortizacién acumulada de
bienes

Activos diferidos

Estimacion por pérdida o deterioro de activos no
circulantes

Otros activos no circulantes

2020

112,664,845.63
18,814,601.73
10,509,723.55
0

0.00

0.00
0.00

141,989,170.91

0
14,924,442.52

423,891,033.42

135,211,757.55
5,209,521.09

-2,252,039.72
0.00

0.00
710,379.00

2019 Pasivo
Pasivo circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
18,549,821.52  Documentos por pagar a corto plazo
2,359,105.58  Porcidn a corto plazo de la deuda piblica a largo plazo
0.00 Titulos y valores a corto plazo
8,144.21  Pasivos diferidos a corte plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o
0.00  administracién a corto plazo
0.00 Provisiones a corto plazo
Otros pasivos a corto plazo
139,715,561.17 Total de pasivos circulantes
Pasivo no circulante
0.00 Cuentas por pagar a largo plazo

118,798,489.86

14,805,083.52  Documentos por pagar a largo plazo
423,891,033.42
134,946,599.86

5,209,521.09

Deuda pUblica a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o en adminis

2,252,039.72 Provisiones a largo plazo

0.00
0.00 Total de pasivos no circulantes

710,379.00 Total del pasivo

Hacienda publica/patrimonio

Hacienda piiblica/patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la hacienda ptiblica/patrimonio

Hacienda piblica/patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

2020

180,911,977.78
0.00
24,158,583.83
0

0.00

107,239.51

0.00
1,148,645.12
206,326,446.24

0.00

0.00
368,747,948.44

6 10,000.08

0
369,357,948.44
575,684,394.68
329,893,565.84
0.00

0
329,893,565.84

-185,893,695.75

91,001,827.60
-275,751,051.90

2019

261,510,079.09

107,239.51

0.00

0.00
261,617,318.60

0.00
0.00

400,656,305.80
0.00
610,000.00

0.00

401,266,305.80
662,883,624.40

329,893,565.84
0.00

0.00
329,893,565.84
-275,751,051.90
227,173,769.03
-495,381,468.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios Estados Financieros y sus notas, son razonablemente ectos y sonfresponsabilidad del emisor.
/ )

O%NIEL SEGOVIA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

Revaliios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores -1,144,471.45 -7,543,352.00
Exceso o insuficiencia en la actualizacion de la 0.00 0.00
hacienda publica/patrimonio : '
Resultado por posicién monetaria 0 0.00
Resultado por tenencia de activos no monetarios 0 0.00
Total de activos no circulante 577,695,093.86 577,310,577.17 Total hacienda publica/patrimonio 143,999,870.09 54,142,513.94
Total del activo 719,684,264.77 717,026,138.34 Total del pasivo y hacienda piblica/patrimonio 719,684,264.77 717,026,138.34

“cp rall % LVESTRE SANTANA QUEZADA
TESORERO MUNICIPAL




